
SK Sinimäe 20. kaugushüppe karikavõistlused 
22.09.2016, Tallinna Saksa Gümnaasiumi staadion 

 
 
Nooremad tütarlapsed 
1. Kerly Kallas 4.12.2003 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.32 
2. Tuuli Vooglaid 2.10.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.22 
3. Ketlin Kruse 15.10.2001 Kristiine Gümnaasium 4.22 
4. Angelina Dolgopolaja 27.07.2001 Kristiine Gümnaasium 4.16 
5. Eneli Veltmann 09.10.2002 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.06 
6. Mari Saffre 05.04.2002 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.17 
 
 
Nooremad poeglapsed 
1. Otto-Robert Lipp 02.12.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.71 
2. Markus Taiyo Toiger 17.05.2002 Kristiine Gümnaasium 5.22 
3. Ahti Roio 4.06.2001 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.20 
4. Mihkel Altosaar 14.12.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.19 
5. Reimo Trei 20.05.2002 Kristiine Gümnaasium 4.78 
6. Henri Künnap 17.10.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.74 
7. Karl Viidebaum 15.10.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.44 
 
 
Vanemad tütarlapsed 
1. Kristi Pappel 28.05.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.74 
2. Carina Pullerits 5.04.1999 Kristiine Gümnaasium 4.60 
3. Mirjam Toom 11.10.1998 Kristiine Gümnaasium 4.41 
 
 
Vanemad poeglapsed 
1. Dmitri Orehhov 17.10.1999 Mustamäe Humanitaargümnaasium 5.62 
2. Johannes Olaf Kurss 16.09.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.50 
3. Kristo Toots 11.11.1998 Kristiine Gümnaasium 5.12 
4. Kevin Krünvald 20.11.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.08 
5. Tõnis Orav 12.11.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.06 
6. Mihkel Nõel 4.03.1999 Kristiine Gümnaasium 4.96 
 
 
Koolid 
1. Tallinna Saksa Gümnaasium 20.27 
2. Kristiine Gümnaasiumi I 19.16 
3. Kristiine Gümnaasiumi II 18.31 
 
 
 
Võistluste peakohtunik: Jaan Vadi 
 
 
 
  



28. SK Sinimäe odaviske auhinnavõistlused 
22.09.2016, Tallinna Saksa Gümnaasiumi staadion 

 
 
Nooremad tütarlapsed (oda 600g) 
1. Anette Peterson 02.11.2002 Tallinna Saksa Gümnaasium 34.77 
2. Eneli Veltmann 09.10.2002 Tallinna Saksa Gümnaasium 28.57 
3. Kelli Kallas 23.11.2002 Tallinna Saksa Gümnaasium 28.22 
4. Kerly Kallas 04.12.2003 Tallinna Saksa Gümnaasium 26.91 
5. Tuuli Vooglaid 02.10.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 24.22 
6. Ketlin Kruse 15.10.2001 Kristiine Gümnaasium 17.30 
7. Angelina Dolgopolaja 27.07.2001 Kristiine Gümnaasium 16.86 
 
 
Nooremad poeglapsed (oda 600g) 
1. Sigmar Tennokese 07.01.2001 Tallinna Saksa Gümnaasium 33.48 
2. Otto-Robert Lipp 02.12.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 33.30 
3. Markus-Taiyo Toiger 17.05.2002 Kristiine Gümnaasium 29.45 
4. Mihkel Altosaar 14.12.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 28.81 
5. Risto Ventsel 24.09.2001 Tallinna Saksa Gümnaasium 26.91 
6. Ahti Roio 04.06.2001 Tallinna Saksa Gümnaasium 26.65 
7. Henri Künnap 17.10.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 26.57 
8. Reimo Trei 20.05.2002 Kristiine Gümnaasium 24.60 
9. Karl Viidebaum 15.10.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 17.26 
 
 
Vanemad tütarlapsed (oda 600g) 
1. Anetta Nõel 02.07.2000 Kristiine Gümnaasium 25.51 
2. Kristi Pappel 09.05.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 21.22 
 
 
Vanemad poeglapsed (oda 800g) 
1. Henri Einard 28.12.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 40.54 
2. Rauno Talussaar 23.03.1998 Õismäe Gümnaasium 38.50 
3. Kristo Toots 11.11.1998 Kristiine Gümnaasium 35.68 
4. Mihkel Nõel 04.03.1999 Kristiine Gümnaasium 35.13 
5. Tõnis Orav 12.11.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 31.90 
6. Kristofer Märtson 21.01.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 31.41 
 
 
Koolid 
1. Tallinna Saksa Gümnaasium 130.01 
2. Kristiine Gümnaasium 107.90 
 
 
 
Võistluste peakohtunik: Rein Kaldmäe 


